[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/249/2023
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Informo-lhe a documentação anexada ao Ofício n. 02-2023, subscrito por Vossa Senhoria, não fornece quaisquer subsídios necessários à instauração de eventual Sindicância ou Processo Administrativo Disciplinar.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE

Ao
Ilustríssimo Senhor

Miguel Quessada
Assessor de Imprensa da Câmara Municipal de
Bebedouro - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO